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
колонка во дворе, скважина 23 м., 
небольшая баня, земельный уча�
сток 13 соток, есть насаждения: 
вишня, яблоня, речка в 100 метрах 
от дома. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой деревянный дом 50 
кв. м. в В. Сысерти по ул. Бажо�
ва, земельный участок 17 соток, 
прямоугольной формы, жилой 
район, в доме две комнаты и кух�
ня, материал дома бревно, газ по 
фасаду, скважина, баня, малуха, 
гараж. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Недостроенный дом�баню 111 
кв. м. в ДНТ «Ключик», в В. Сы�
серть, 4 комнаты 10,5+29+11+11 
кв. м., кухня гостиная 22 кв. м, с/у, 
холл, скважина�22 м., земельный 
участок 18,5 сотки, 3 теплицы, га�
раж 6х6 на 2 машины. Рассмотрим 
обмен. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  Жилой дом из бруса в В. Сы�
серти по ул. 8 Марта, 1988 г. п., 2 
комнаты, кухня, водяное отопле�
ние, участок 13,7 сотки, брусовая 
баня, скважина. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Жилой дом в В. Сысерти по 
ул. Советской, 14,4 сотки, участок 
ровный, прямоугольный, распо�
ложен на высоком сухом месте, 
угловой, возможен раздел на 2 
участка, скважина. Цена 3 100 тыс. 
руб. Возможен обмен на квартиру 
в Сысерти. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой дом 44,1 кв. м. п. Ас�
бест по ул. Ленина, деревянный, 
пластиковые окна, 2 комнаты, кух�
ня и столовая, печное отопление, 
эл�во, скважина 25 м, вода в доме, 
свой септик, во дворе есть хозпо�
стройки: дровяник, сарай, баня, 
участок 14 соток. Рассмотрим ва�
риант обмена. Цена 1 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом 2�этажный 135,5 кв. м. 
в Токарево, СНТ «Урал», 1 этаж 
из кирпича (2 комнаты и ванна), 
2 этаж из пеноблока (2 комнаты 
+ свободная планировка), эл�во 
220�380 (новая проводка), элек�
трическое отопление, скважина 43 
м., земельный участок 30 соток. 
Ипотека. Мат. Капитал. Цена 2 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом�баню в с. Щелкун по ул. 
Молодежной, 15, 83 кв. м., участок 
ровный, ухоженный 10соток, сква�
жина 51 м, канализация. Цена 2 
700 тыс. руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  Дом 79 кв. м. в с. Щелкун, 3 
комнаты (50,3 кв. м) и кухня, ту�
алет, душевая кабинка в доме, 
эл�во, выгребная яма 12 куб., 
отопление электрическое и печ�
ное, земельный участок 20 соток, 

гараж из пеноблока, малуха, дей�
ствующая баня, конюшня. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 2 300 тыс. 
руб.  Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru  

  Кирпичное здание 29,4 кв. м. 
в с. Щелкун, фундамент каменный, 
земельный участок 15 соток. Иде�
альное место для строительства 
нового дома вашей мечты. Щел�
кунское озеро в шаговой доступно�
сти. Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 41,5 кв. м. в с. 
Абрамово по ул. Ленина, в доме 
2 комнаты и кухня, печное ото�
пление, эл�во, скважина 25 м., зе�
мельный участок 16 соток, ухожен�
ный, квадратной формы, участок 
выходит прямо на пруд, во дворе 
есть баня и хозпостройки, широкий 
двор. Рассмотрим обмен. Цена 1 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом�бревно в п. В. Боевке по 
ул. Революционеров, 20 кв. м. уча�
сток 13 соток, перед домом уча�
сток 2 сотки, есть летняя веранда 
с кухней, печное отопление, есть 
подпол, баня, сарай. Рассматри�
ваем мат. капитал, ипотеку. Цена 
700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом�недострой 170 кв. м. в 
п. Трактовский, участок 12 соток, 
материал стен � пеноблок, без от�
делки и коммуникаций, 2 этажа, 5 
комнат, участок разработан, есть 
старенький домик 37,5 кв. м. (жи�
лой), в собственности, в доме 2 
комнаты, отопление печное, свет. 
Цена 1750 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 169 кв. м, в с. 
Щелкун по ул. Садовой, дом из 
пеноблока, оштукатурен, в доме 2 
этажа + цокольный этаж, 4 комна�
ты и кухня, косметический ремонт, 
2 этаж: пол ламинат, подключены 
все коммуникации, участок 12 со�
ток, баня 36 кв. м, беседка, гараж. 
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